П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА
ЛАДОВСКАЯ БАЛКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июля 2019 г с. Ладовская Балка № 83

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов по выборам Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019
года на территории избирательных участков муниципального образования
села Ладовская Балка Красногвардейского района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от
12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи
32 Закона Ставропольского края от 02 июля 2012 года № 67-кз « О выборах
Губернатора Ставропольского края» администрация муниципального
образования села Ладовская Балка Красногвардейского района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных
агитационных материалов по выборам Губернатора Ставропольского края 08
сентября 2019 гола на территории избирательных участков муниципального
образования села Ладовская Балка Красногвардейского района
Ставропольского края

Избирательный участок № 652
- Информационный стенд возле здания администрации -2,5 кв. м.
По адресу: село Ладовская Балка, ул. Кооперативная, 16

Избирательный участок № 653

- информационный стенд возле магазина «Рассвет», -2,5 кв. м.
По адресу: село Ладовская Балка ул. Ленина,52.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации села Ладовская Балка Криковцову
И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
села Ладовская Балка
Красногвардейского района
Ставропольского края А.С.Шахов